
R.Sargūno gimnazijos imtynininkai tarptautiniame turnyre Serbijoje
iškovojo aukso ir bronzos medalius

Savaitgalį Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos auklėtiniai dalyvavo
tarptautiniame imtynių turnyre Serbijoje, Kanjižos mieste.

Trenerio Mariaus Baranausko auklėtinis Klaudijus Čypas tapo čempionu ir iškovojo aukso
medalį. Lauryna Banytė iškovojo trečiąją vietą ir bronzos medalį. Gimnazijos auklėtinis
Vilius Alonderis pralaimėjo Serbijos atstovui 6-9 ir baigė savo pasirodymą.

„Turnyre dalyvavo apie 400 dalyvių iš įvairių pasaulio šalių. Visi varžovai buvo labai stiprūs,
bet mūsų auklėtiniai pasirodė puikiai. Ir kitais metais būtinai vyksime išbandyti jėgų
stipriame tarptautiniame turnyre“, – sakė graikų-romėnų imtynių treneris Marius
Baranauskas.

Tarptautiniame imtynių turnyre Serbijoje dalyvavo komandos iš Serbijos, Vengrijos,
Moldavijos, Graikijos, Rumunijos, Ukrainos, Bosnijos ir Hercogovinos, Vokietijos, Bulgarijos,
Čekijos , Slovakijos, Austrijos, Kroatijos, Moldavijos, Slovėnijos.

Panevėžio Raimundo Sargūno sporto gimnazijos informacija


